

MoNo Photography
Moritz Rennecke
Karlstraße 70
38106 Braunschweig
Deutschland

Telefon: +49 162 7438769
E-Mail: bestellungen@mono-photography.de
Internet: www.MoNo-Photography.de

Preisliste weiterführende Schule (Stand vom 22.09.2021)

Rabatte - in den ersten ca. 2 Wochen gibt es auf alle Preise im Onlineshop diese Rabatte

ab 15,50 € entfallen die Versandkosten von 2,99 €
ab 55,00 € gibt es 7 € Rabatt + keine Versandkosten
ab 100,00 € gibt es 15 € Rabatt + keine Versandkosten

Abzüge	Preis
Abzug: Premium HD Glanz 10 x 15 cm	3,75 €
Abzug: Premium HD Glanz 13 x 19 cm	4,25 €
Abzug: Premium HD Glanz 20 x 30 cm	5,50 €
Abzug: Premium HD Matt 10 x 15 cm	3,75 €
Abzug: Premium HD Matt 13 x 19 cm	4,35 €
Abzug: Premium HD Matt 20 x 30 cm	5,50 €
Abzug: Premium Silk 10 x 15 cm	3,75 €
Abzug: Premium Silk 13 x 18 cm	4,35 €
Abzug: Premium Silk 20 x 30 cm	5,90 €
Fotosticker 8er-Set Glanz	4,85 €
Fotosticker 8er-Set Matt	4,85 €
Fotosticker 16er-Set Glanz	5,50 €
Fotosticker 16er-Set Matt	5,50 €
Freundschafts-Set Glanz	4,90 €
Freundschafts-Set Matt	4,90 €
Freundschafts-Set Silk	5,40 €
Fotosticker Kombi Set Fotosticker Kombi-Set Glanz	6,10 €
Fotosticker Kombi Set Fotosticker Kombi-Set Matt	6,10 €
Bewerbungsbilder Glanz 6x9 cm / 8er-Set	6,10 €
Bewerbungsbilder Matt 6x9 cm / 8er-Set	6,10 €
Bewerbungsbilder Silk 6x9 cm / 8er-Set	6,30 €

Preis

MoNo Photography
Moritz Rennecke
Karlstraße 70
38106 Braunschweig
Deutschland

Telefon: +49 162 7438769
E-Mail: bestellungen@mono-photography.de DE293223830
Internet: www.MoNo-Photography.de

Sparpaket mit mindestens 40% Ersparnis PLUS dem Rabatt in den ersten ca. 2 Wochen

Schule Mini - 40% Ersparnis gegenüber dem Einzelpreise von 24 €	14,50 €
3 x Abzug: Premium HD Matt 10 x 15 cm	
3 x Abzug: Premium HD Matt 13 x 19 cm	
Schule Premium - 53% Ersparnis gegenüber dem Einzelpreis von 96,35 €	45,00 €
6 x Abzug: Premium HD Matt 10 x 15 cm	
5 x Abzug: Premium HD Matt 13 x 19 cm	
1 x Abzug: Premium HD Matt 20 x 30 cm	
6 x Download 4000px (bis 40x60 cm, keine gewerbliche Nutzung)	

Downloads	Preis
Download 4000px (bis 40x60 cm, keine gewerbliche Nutzung)	7,85 €
Download: alle Fotos aus der Galerie (inkl. Freundschafts- & Gruppenbildern)	76,00 €
Bei ca. 30 Bildern pro Galerie bedeutet das maximal 2,30 € pro Bilddatei	inkl. Rabatt nur 69,00 €
Angebot für Geschwister (muss per E-Mail bestellt werden)	
2 Galerien für 95 € (statt 138 €), 3 Galerien für 115 € (statt 207 €)	

Geschenke	Preis
Keramik - Mottotasse mit Innendruck Mottotasse Geburtstag	22,00 €
Keramik - Mottotasse mit Innendruck Mottotasse Liebe	22,00 €
Keramik - Mottotasse mit Innendruck Mottotasse Danke	22,00 €
Aluminium Trinkflasche Alu.-Trinkflasche 400ml	22,00 €
Aluminium Trinkflasche Alu. -Trinkflasche 600ml	22,00 €
Magnet 4er Set rechteckig Glanz	6,50 €
Magnet 6er Set rund Glanz	6,50 €
Schlüsselanhänger Schlüsselanhänger inkl. Foto	5,50 €
Fototassen Fototasse dunkelblau	19,00 €
Fototassen Fototasse schwarz	19,00 €
Fototassen Fototasse weiß	19,00 €
Mousepad	15,00 €
Glas-Schneidebrett Glas- Schneidebrett	29,00 €

Leinwände	Preis
Leinwand 20x30 cm	27,00 €
Leinwand 40x30 cm	29,00 €
Leinwand 60x40 cm	38,00 €

MoNo Photography
Moritz Rennecke
Karlstraße 70
38106 Braunschweig
Deutschland

Telefon: +49 162 7438769
E-Mail: bestellungen@mono-photography.de DE293223830
Internet: www.MoNo-Photography.de